



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.: 0290721873

Fone: (54) 35387006

NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 -

DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	1 UN	32,00	32,00
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	3 UN	2,90	8,70
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	1 UN	1,90	1,90
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	3 UN	7,90	23,70
28487	ADAPTADOR ROSCA REDUCAO PRETO 3/4 X 1/2	2 UN	2,90	5,80
39661	ADAPTADOR DOLDAVEL ROSCA 25X3/4	2 UN	1,90	3,80
60195	ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO	1 UN	6,99	6,99
4825	LIXA FERRO GR150 225X275 - WORKER	1 UN	2,99	2,99

Quantidade Total de Itens: 14
Valor Total R\$: 85,88
Desconto R\$: 0,88
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 85,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 85,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 0107 6500 1000 0180 4010 0016 0646



NFC-e nº 18.040 Série 1 26/07/2025 15:25:11
Protocolo autorização: 243251397747763
Data autorização: 26/07/2025 15:25:12

Orçamento 25.807

Valor Aproximado Tributos: R\$ 25,89 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAEL (54)35387538

Operador: RAFAEL SUAREZ

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br